广东省精准医学应用学会

2025 年"羊城工匠杯"医学技能竞赛-广州市 实用病理技术技能竞赛企业参会邀请函

致有关单位:

为深入贯彻落实国家关于技能人才队伍建设的决策部署,提升医学技术人员专业技能水平,弘扬"工匠精神",推动广州市医学技术高质量发展,由广州市总工会指导,广东省精准医学应用学会主办,广东省精准医学应用学会病理技术分会、广州工匠学院(广东省精准医学应用学会)承办,广州华银康集团协办的"2025年'羊城工匠杯'医学技能竞赛-广州市实用病理技术技能竞赛",将于2025年11月8日在广州举办。

我们诚挚邀请精准医学领域的相关企业参加本次论坛,共同 分享学术经验和最新技术,促进业界与学术界的交流。现将有关 参会事项通知如下:

一、组织架构

指导单位:广州市总工会

主办单位:广东省精准医学应用学会

承办单位:广东省精准医学应用学会病理技术分会、广州工 厅学院(广东省精准医学应用学会) 协办单位:广州华银康集团

二、活动基本信息

时间: 2025年11月8日

地点:广州华银康集团(广东省广州市黄埔区滨河路 33 号)

三、招商内容

(一) A 类企业: 3 万元, 会前企业宣传视频播放。

(二) B 类企业: 2 万元, 展台1个。

(三) C 类企业: 1万元,资料派发。

四、会议联系人及方式

分会联系人: 何 贵 18818844393

学会学术部: 海 虹 13609035836

五、汇款账号信息

账户名称:广东省精准医学应用学会

账户号码: 3602037519158888848

开户银行:中国工商银行水荫路支行

汇款用途:广州市实用病理技术技能竞赛

广东省精准医学应用学会 2025年9月24日